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Trec Booster Whey Protein
700g

Cena 52,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Trec

Opis produktu
Trec Booster Whey Protein to odżywka białkowa oparta na doskonale przyswajalnym białku serwatkowym, zawierająca
zaledwie około 1 g cukru w porcji. Produkt odpowiedni dla intensywnie trenujących sportowców oraz trenujących rekreacyjnie,
którzy chcą zadbać o regenerację i poprawić wygląd swojej sylwetki. Booster Whey Protein to idealny budulec dla mięśni
oraz wsparcie dla tempa przemiany materii. Jest to najsmaczniejsze z białek Trec Nutrition, występuje w wielu ciekawych
oryginalnych, ale też w klasycznych wersjach smakowych. Z tego względu szejk oparty na Booster Whey Protein będzie
doskonałą przekąską między posiłkami, która zastąpi słodycze i wesprze Twoją dietę, zamiast ją zaburzać. Jest świetnym
wyborem do spożycia po treningu, ze względu na wysokie walory anaboliczne i szybką wchłanialność, co przekłada się na
doskonałą regenerację mięśni po treningu. 
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Skład: Koncentrat białka serwatkowego (z mleka) (91,2%); kakao (4,5%) dla smaku czekoladowo-wafelkowego, marcepanowo-
czekoladowego, pistacjowo-czekoladowego, potrójnej czekolady, czekoladki; aromaty; maltodekstryna dla smaku cappucino,
karmel-toffi, kokosowego, orzechów ziemnych i banana, szarlotki, słonego karmelu, śmietankowego; olej MCT (1,5%);
substancja zagęszczająca – sól sodowa karboksymetylocelulozy; sól (0,8%) dla smaku słony karmel; banan liofilizowany
(0,5%) dla smaku orzechów ziemnych i banana; jabłko liofilizowane (0,5%) dla smaku szarlotki; naturalny aromat śmietany
(0,5%) dla smaku śmietankowego; woda kokosowa w proszku (0,5%) dla smaku kokosowego; regulator kwasowości – kwas
cytrynowy dla smaku szarlotki; substancja słodząca – sukraloza.

Dawkowanie: Jedną porcję - 30 gramów proszku (2 miarki) rozpuścić w wodzie lub mleku (200 ml) przy pomocy szejkera,
blendera, itp. W zależności od potrzeb i braków pełnowartościowych źródeł białka w diecie spożywać od 1 do 3 porcji na dobę.
Spożywać można po przebudzeniu, między posiłkami, po treningu oraz przed snem lub jako uzupełnienie białka do posiłków w
nie ubogie. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: cappuccino , czekoladowy wafelek , kokos , pistacja-czekolada , słony karmel
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